
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

26.11.2009                  № 96 
 
 

Об утверждении перечня имущества, 
предлагаемого к передаче из государственной 

собственности Ростовской области в 
муниципальную собственность 

муниципального образования «Город Таганрог» 
 
 
 
 В рамках реализации проекта «Развитие деятельности многофункционального центра 
предоставления государственных и муниципальных услуг в г. Таганроге», в соответствии с 
письмом Минимущества Ростовской области (исх. №19/9889 от 28.09.2009), руководствуясь 
постановлением Администрации Ростовской области от 03.09.2007 № 353 «Об утверждении 
Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из 
государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», 
Городская Дума  

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной 
собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального 
образования «Город Таганрог» (приложение). 

2. Определить, что имущество, предлагаемое к передаче из государственной 
собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального 
образования «Город Таганрог», указанное в приложении, после принятия 
соответствующего постановления Администрации Ростовской области, будет 
закреплено на праве оперативного управления за Администрацией города Таганрога. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянина Н.Д. 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                   Ю. Стефанов 
 



 2

 
Приложение  

к Решению Городской Думы  
от 26.11.2009 №96 

 
 
 

Перечень имущества, 
предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области 
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог» 

 
 

Стоимость за единицу 
имущества, руб. 

Стоимость всего 
имущества, руб. № 

п/п 
Наименование 
имущества первонача-

льная 

остаточная 
на 

01.10.2009 

кол-во,
шт. первонача-

льная 

остаточная 
на 

01.10.2009 
1 Информационный 

сенсорный киоск 119 400,00 115 135,71 6 716 400,00 690 814,26

2 Кулер «AQUA 
work-S01» 
напольный 

6 163,50 0,00 10 61 635,00 0,00

3 Шкаф для 
одежды 
«Практика S94» 

10 000,00 0,00 20 200 000,00 0,00

4 Банкетка 5 796,89 0,00 20 115 937,80 0,00
 
 
 
 

 


	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


